e moído e açúcar tipo cristal), sendo o café Robusta Amazônico produzido preferencialmente no Estado de
Rondônia, destinados ao atendimento dunidades de Saúde Estaduais da Secretaria de Estado da Saúde -
SESAU /RO, com vigência de um ano, prorrogável por mais um ano. 

Tipo: Menor Preço por item

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 369.631,82 (trezentos e sessenta e nove mil seiscentos e trinta e um
reais e oitenta e dois centavos)

Data de Abertura: 06/10/2025, às 10:00 horas (horário de Brasília)
Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min
(horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço